



## Nuna Advokater ApS

Qullilerfik 2, 6.  
3900 Nuuk  
CVR-nr. 12525125

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.03.2022

---

**Peter Schriver**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nuna Advokater ApS

Qullilerfik 2, 6.

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12525125

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 321370

## Direktion

Peter Schriver

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver advokatvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 796 t.kr. (2020: 1.303 t.kr.), hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapital inkl. indregnet udbytte udgør 5.075 t.kr. svarende til en soliditet på 31.

Der forventes et positivt resultat for 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>13.474.300</b>	<b>12.619.192</b>
Personaleomkostninger	1	(12.817.643)	(10.864.401)
Af- og nedskrivninger	2	(61.510)	(80.232)
<b>Driftsresultat</b>		<b>595.147</b>	<b>1.674.559</b>
Andre finansielle indtægter		5.347	13.709
Andre finansielle omkostninger		(41.742)	(32.674)
<b>Resultat før skat</b>		<b>558.752</b>	<b>1.655.594</b>
Skat af årets resultat	3	236.991	(352.556)
<b>Årets resultat</b>		<b>795.743</b>	<b>1.303.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		558.752	1.303.000
Overført resultat		236.991	38
<b>Resultatdisponering</b>		<b>795.743</b>	<b>1.303.038</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.880	81.169
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>161.880</b>	<b>81.169</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>311.880</b>	<b>231.169</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.872.550	5.156.355
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.733.117	2.471.971
Andre tilgodehavender		54.574	63.815
Periodeafgrænsningsposter		156.968	93.990
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.817.209</b>	<b>7.786.131</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	5	<b>8.017.782</b>	<b>9.539.616</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.834.991</b>	<b>17.325.747</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.146.871</b>	<b>17.556.916</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.016.696	3.779.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		558.752	1.303.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.075.448</b>	<b>5.582.705</b>
Udskudt skat		111.302	359.344
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>111.302</b>	<b>359.344</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		770.754	820.607
Skyldig skat		11.051	72.822
Anden gæld	6	10.178.316	10.721.438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.960.121</b>	<b>11.614.867</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.960.121</b>	<b>11.614.867</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.146.871</b>	<b>17.556.916</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.779.705	1.303.000	5.582.705
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.303.000)	(1.303.000)
Årets resultat	0	236.991	558.752	795.743
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.016.696</b>	<b>558.752</b>	<b>5.075.448</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	11.686.783	10.072.480
Andre omkostninger til social sikring	117.423	84.419
Andre personaleomkostninger	1.013.437	707.502
	<b>12.817.643</b>	<b>10.864.401</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	10

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	61.510	80.232
	<b>61.510</b>	<b>80.232</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	11.051	72.822
Ændring af udskudt skat	(248.042)	279.734
	<b>(236.991)</b>	<b>352.556</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.577.950
Tilgange	142.221
Afgange	(949.789)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.770.382</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.496.781)
Årets afskrivninger	(61.510)
Tilbageførsel ved afgang	949.789
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.608.502)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>161.880</b>

## 5 Likvide beholdninger

Af de likvide beholdninger, henstår 6.710 t.kr. (31.12.2020: 7.130 t.kr.) på klientkonti.

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.793.449	3.680.511
Anden gæld i øvrigt	6.384.867	7.040.927
	<b>10.178.316</b>	<b>10.721.438</b>

Heraf udgør klienttilsvar 6.257 t.kr. (31.12.2020: 6.936 t.kr.), som skal ses i sammenhæng med indeståender på klientkonti jf. note 5.

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	752.000	730.000
